2019年６月７日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証マザーズ）

問合わせ先 執行役員 管理部門管掌 森田尚希

 （TEL 03-5468-7401）

「第 12期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 12期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂

正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 12期定時株主総会招集ご通知」17ページ

４．会社役員に関する事項

（３）取締役の報酬等の総額

２．訂正内容

【訂正前】

区 分 支給人数 報酬等の総額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

４名

（０名）

47,459千円

（   ０千円）

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

４名

（４名）

16,440千円

（16,440千円）

合計
８名

（４名）

63,899千円

（16,440千円）

 【訂正後】

区 分 支給人数 報酬等の総額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

５名

（１名）

39,937千円

（  320千円）

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

４名

（４名）

12,400千円

（12,400千円）

合計
９名

（５名）

52,337千円

（12,720千円）

 ※訂正の箇所には下線を付して記載しております。

以上